RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0006/2013

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR torna público que
adquiriu com base no Art.6  Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE,
conforme quadro abaixo:
Item Qnt. Und Descrição Unitário  Total
01   10 Und Pen drive 08Gb Kingston   R$ 29,90 R$ 299,00

Total R$ 299,00
Contratado: DXD Informática Ltda, CNPJ: 03.421.305/0001-65 - R$ 299,00 (Duzentos e
noventa e nove reais) Ordem de Compra  nº 095474.

Com base no Art.6 Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE de

acordo com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos instruídos na ata

datada de 06.08.02013 da Comissão permanente de Licitações e para cumprimento fiel do

objeto do Convênio que tem por finalidade atender ás necessidades operacionais, conforme

“Das Ações Previstas”, parágrafo terceiro, alíneas b, k, o e w, bem como do “Demonstrativo

Financeiro-Contábil 2013” de prestação de contas.

Novo Hamburgo, 07 de Outubro de 2013.

ALEXANDRE ZENI
Pro Reitor de Planejamento e Administração

Publicado e afixado no Mural de Licitações em 07 de Outubro de 2013.